

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br><b>Gmina Skalbmierz</b><br>ul.Kościuszki 1<br><br>28-530 SKALBMIERZ<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>291009863</b> | <b>Rachunek zysków i strat jednostki</b><br><b>(wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony</b><br><b>na dzień 31-12-2021 r.</b> | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Kielcach<br><br>Wysłać bez pisma przewodniego<br><b>55DB125C510D0868</b><br> |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
|                                                                                                                                                                          | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                                    | Stan na koniec roku bieżącego                                                                                                                                                                                 |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                         | 33 311 487,78                                                                                                                       | 37 694 310,12                                                                                                                                                                                                 |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                              | 60 721,06                                                                                                                           | 112 718,38                                                                                                                                                                                                    |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                             | 0,00                                                                                                                                | 0,00                                                                                                                                                                                                          |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                          | 0,00                                                                                                                                | 0,00                                                                                                                                                                                                          |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                  | 0,00                                                                                                                                | 0,00                                                                                                                                                                                                          |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                | 0,00                                                                                                                                                                                                          |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                            | 33 250 766,72                                                                                                                       | 37 581 591,74                                                                                                                                                                                                 |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                | 28 713 317,70                                                                                                                       | 32 738 308,10                                                                                                                                                                                                 |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                         | 2 422 559,15                                                                                                                        | 2 494 593,04                                                                                                                                                                                                  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                       | 1 885 891,74                                                                                                                        | 2 319 998,18                                                                                                                                                                                                  |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                                       | 3 062 563,26                                                                                                                        | 4 920 337,47                                                                                                                                                                                                  |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                   | 606 937,93                                                                                                                          | 595 676,92                                                                                                                                                                                                    |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                       | 7 702 987,66                                                                                                                        | 8 528 863,92                                                                                                                                                                                                  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                         | 2 305 886,75                                                                                                                        | 2 652 373,01                                                                                                                                                                                                  |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                        | 337 067,36                                                                                                                          | 436 963,59                                                                                                                                                                                                    |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                                | 0,00                                                                                                                                                                                                          |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                             | 9 913 747,42                                                                                                                        | 10 281 687,94                                                                                                                                                                                                 |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                | 475 676,43                                                                                                                          | 507 814,03                                                                                                                                                                                                    |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                               | 4 598 170,08                                                                                                                        | 4 956 002,02                                                                                                                                                                                                  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                                 | 474 703,44                                                                                                                          | 54 471,23                                                                                                                                                                                                     |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                      | 387 932,33                                                                                                                          | 45 993,00                                                                                                                                                                                                     |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                            | 0,00                                                                                                                                | 0,00                                                                                                                                                                                                          |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                         | 86 771,11                                                                                                                           | 8 478,23                                                                                                                                                                                                      |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                                    | 37 693,50                                                                                                                           | 51 566,19                                                                                                                                                                                                     |

Agnieszka Basiak  
główny księgowy

2022-06-28  
rok, miesiąc, dzień

Marek Juszczyk  
kierownik jednostki

|        |                                                                                                                                                              |              |              |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|--------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00         | 0,00         |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 37 693,50    | 51 566,19    |
| F.     | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 5 035 180,02 | 4 958 907,06 |
| G.     | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 7 364,74     | 20 048,81    |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 27,00        | 45,00        |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 7 337,74     | 20 003,81    |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00         | 0,00         |
| H.     | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 149 334,49   | 110 588,49   |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 149 334,49   | 110 588,49   |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 0,00         | 0,00         |
| I.     | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 4 893 210,27 | 4 868 367,38 |
| J.     | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00         | 0,00         |
| K.     | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 81,15        | 132,05       |
| L.     | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 4 893 129,12 | 4 868 235,33 |
|        |                                                                                                                                                              |              |              |

\_\_\_\_\_  
Agnieszka Basiak  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2022-06-28  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Marek Juszczyk  
kierownik jednostki

Wyjaśnienia do sprawozdania

\_\_\_\_\_  
Agnieszka Basiak  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2022-06-28  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Marek Juszczyk  
kierownik jednostki

BeSTia

55DB125C510D0868 Korekta nr 2

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.28

Strona 3 z 3

